ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 19.06.2012                                                                                                      № 41
п.Рассвет

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

[bookmark: sub_3]              На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции",                  п о с т а н о в л я ю:
           1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового характера (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления  данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района (прилагается).
[bookmark: sub_2]           2.Установить, что перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района, утвержденный настоящим постановлением, распространяется на граждан, замещавших должности муниципальной службы и обязанных в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ(оказание услуг) сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
           3. Считать утратившим силу постановление администрации Рассветовского сельского поселения от 03.02.2012 года № 22 ««Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
          4.Специалисту 1 категории администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района (Конушкина) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень.
[bookmark: sub_5]          5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района Шевлюга Т.В.
[bookmark: sub_6]           6.Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования .

Глава Рассветовского сельского  поселения
Староминского  района                                                                И.А.Ардашева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования
Рассветовского сельского  поселения Староминского  района от 19.06.2012 № 41

Перечень
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового характера (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления  данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе администрации муниципального образования Рассветовского сельского  поселения Староминского  района

1. Выборная муниципальная должность – глава Рассветовского сельского поселения Староминского района;
2.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района:
- специалист 1 категории ;
- специалист 2 категории.

	Специалист 2 категории  администрации
Рассветовского сельского  поселения
Староминского  района                                                               Т.В.Шевлюга

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
постановления  администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 19.06.2012 г. № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

Проект подготовлен:
специалистом 2 категории
администрации муниципального образования
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                           Н.В.Шевлюга
                                                                                                 « 19 » июня  2012 г.

Проект согласован:
специалистом 1 категории
администрации муниципального образования
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                          Е.А.Конушкина
                                                                                             « 23» мая  2012 г.